75-
76 

Sant Isidor de la Pera i Sant 
Pere de Púbol 

Pere Jaume –laic–: delme i primícia d’un camp, per les quals presta al bisbe, 
en tant que capellà, 1 quartera d’ ordi a mesura de Monells 

91 Sant Pere de Pals Batlles de Bernat de Torroella, dels beneficiats de Boada i de Pere de 
Castelló: 1 mitgera d’ordi sobre el delme i sobre la primícia, de comuni 
aceruo, ante quam diuidantur ... et hoc ut ipsi bajuli conuocent et conuocare 
teneantur leuatores seu congregatores dictarum decime et primicie quando 
uadunt ad diuidendum expleta in areis rusticorum et etiam quod bajulis dicti 
castri de Pals faciat districtum ad prestacionem decime carnatici. 

101 Santa Pellaia Ponç de Santa Cecília, sagristà i diaca: sacrista et diachonus ecclesie 
Sancte Pelagie predicte recipiunt medietatem ex ipsis decima et primicia siue 
totam primiciam et quartam partem dicte decime quod idem est, de quibus 
primicia et quarta parte decime dictus sacrista recipit duas partes et dictus 
diachonus residuam terciam partem. ... Poncius de Sancta Cilia ciuis Gerunde 
habet et recipit alteram medietatem dictarum decime et primicie siue tres 
partes ipsius decime factis inde ·IIIIor· equis partibus que partes decime ipsius 
Poncii possunt ualere anno quolibet in redditibus circa ·XXV· libras. 
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ARDIACONAT DE LA SELVA 

4 Sant Mateu de Montnegre Sagristà: primícia de 2 masos de Preses  
Sagristà i diaca: terciam partem tocius decime lane, carnatici et ortalicie dicte 
parrochie qui a ibi non prestatur primicia de lana nec de carnatico 

6 Sant Martí de Cassà de la 
Selva 

Sagristà i domer: ½ i primícia d’una part del clos de Guillem Garners 

9 Santa Cristina d’Aro Sagristà de Sant Feliu de Guíxols: primícia d’unes possessions sota domini 
directe del monestir. 

22 Sant Pere de Martorell Rector i diaca: ½ delme pa i vi de la parròquia, ita quod congregata ipsa 
medietate decime cum tota primicia dicte parrochie idem rector racione sui 
beneficii rectorie recipit inde duas partes et dictus diachonus recipit residuam 
terciam partem 

27 Sant Romà de Lloret, f. 138rv Muller de Guillem de Sarrià i rector: semper decima et primicia dicti 
decimalis de Sancto Romano ut dixit, congregantur insimul, quibus congregatis 
diuiduntur inter dictum rectorem et dictam dominam uxores dicti Guilellmi de 
Sarriano equis partibus, et est cetum quod in dicta parrochia non prestatur 
primicia nisi tamen de ·XXXa· mensuris tamen una. 

33-
34 

Santa Maria i Sant Pere de 
Pineda